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OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe- Primaria Supersano

Ai rappresentanti dei genitori della
Scuola Primaria di Supersano

Aidocenti della Scuola
Primaria di Supersano

Si comunica che, nei giorni di seguito indicati, sono convocati i Consigli di Classe per la Scuola Primaria
Supersano, in modalita sincrona, alla presenza dei Rappresentanti dei genitori e del coordinatore di plesso

per discutere il seguente ordine dl giorno:

1- Programmazione di Consiglio

2- Situazione della Classe

Presiede il coordinatore di plesso

Il link per partecipare alla riunione di Consiglio sara pubblicato dal coordinatore di classe nell’area

Comunicazioni del Registro Elettronico

GIORNO

SCUOLA PRIMARIA SUPERSANO

ORA

11 dicembre 2020

Consiglio di classe 1B1
Consiglio di classe 1B2
Consiglio di classe 1A1
Consiglio di classe 1A2
Consiglio di classe 3A
Consiglio di classe 3B
Consiglio di classe 5B
Consiglio di classe 4C

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

18 dicembre 2020

Consiglio di classe 4A
Consiglio di classe 2A
Consiglio di classe 5A
Consiglio di classe 4B
Consiglio di classe 2B

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:30-18:00

Supersano, 2 dicembre 2020

La Dirigente Scolastica



